Wenceslaus oc. Notum facimus oc. Inter ceteras sollicitudinum regalium curas, 

quibus pro dirigenda republica nostrorumque subditorum quiete mens nostra distrahitur, 

illud ocurrit nostrae meditationi praecipuum, qualiter regnum nostrum . . rerum victualium 

ubertate fecundum, prudentum virorum copia nostris temporibus feliciter decoremus, ut 

fideles nostri N., dum sibi paratam propositionis mensam invenerint, non modo supervacuum 

reputent aliena proinde meditare suffragia, sed gloriosum potius existiment, extraneos alios 

in gratitudinis hujusmodi participium evocare, ut quos ingeniorum nativa fertilitas ad alia 

consilia reddit conspicuos, literarum scientia faciat eruditos. Ad quod licet recolendae memo- 

riae serenissimi principis quondam domini et genitoris nostri domini . . imperatoris semper 

Augusti et . . regis illustris nos invitet clara prioritas, dum ejus temporibus sic diversarum 

scientiarum et praecipue celebris ac insignis illius canonum scientiae studia in eodem regno 

nostro floruisse comperimus, ut non solum ad incolas filios sed etiam ad extraneos exten- 

disse probetur suavitatem odoris: nos tamen super hoc libenter sine cujuscumque induc- 

tione concurrimus, quanto per hoc utiliter honori nostro consulere credimus et exaltationem 

omnimodam regni nostri omni qua possumus diligentia procuramus. Sane pro parte honorabilis 

. . decretorum doctoris ad nostram pridem audientiam est perductum, qualiter ipse senectutis 

honorem sibi ab alto donatum considerans, aetatem Nestoream sibi jam imminere perpendens, 

cupiens quoque residuum vitae suae tempus in obsequiis divinis expendere praeteritasque negli- 

gentias, omnibus aliis curis sublatis, orationibus vigiliis et aliis piis operibus pro suae possibili- 

tatis modulo compensare, lecturam ordinariam decretalium, dudum sibi per nos concessam, 

cui hucusque non sine quotidianis laboribus et fatigis tam utiliter quam fideliter desudavit, 
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sponte et libere decreverit resignandum, fuitque nobis per certas consilii nostri personas 

humiliter supplicatum, quatenus resignationem praefati . . admittere ac in locum ipsius 

personam aetate maturam, moribus gravem et literarum scientia adornatam dignaremur 

benignius subrogare. Licet autem pro conquirendis ad eandem lecturam doctoribus loca 

extranea perquirere necessitas honoranda depostulet, quia tamen diversitatem corporum diver- 

sitas sequitur animorum, nec apud nos certa esse potest virorum alienorum conditio, dum